辽阳市价格评估有限公司
地址：白塔区南新华路                                  .邮政编码：111000
评 估 报 告
辽市价估字[2020]涉诉第010号
关于冯天勇所有房屋价格评估报告
辽阳市中级人民法院：
辽阳市价格评估有限公司接受贵院的委托，根据国家有关价格评估的规定，对委托的冯天勇所有房屋价格进行评估。现将评估结果报告如下：
（2020）辽中法司铺委字第470号《司法鉴定评估委托书》：鉴定申请人：辽阳澎辉房地产开发有限公司。被鉴定申请人：冯天勇。鉴定要求：对被执行人冯天勇所有的位于辽阳县刘二堡镇河北商贸1栋109号一处房产（预告抵押证号：17014，房屋面积75.45平方米）予以评估。
一、评估目的
为辽阳市中级人民法院司法活动提供价格参考。
二、评估标的
冯天勇位于辽阳县刘二堡镇河北商贸1栋109号一处房产价格。
三、评估基准日
本次评估基准日2020年3月27日。
四、评估原则
独立性原则；客观性原则；科学性原则；公正性原则。
五、评估依据
1、《中华人民共和国价格法》；
2、《中华人民共和国资产评估法》；
3、《辽宁省涉案物品估价操作办法（试行）》；
4、委托方提供的委托书及有关资料；
5、以国家有关部门发布的文件及有关统计资料和技术标准以及本公司收集的有关询价资料和参数资料为本次评估的取价依据。
六、评估过程及方法
我单位接受委托后，成立了价格评估小组，制定了价格评估作业方案，指派价格评估人员对该标的情况进行调查。
标的情况
冯天勇所有房屋一处，坐落在辽阳县刘二堡镇河北商贸1栋109号，面积75.45平方米。
调查分析说明
1、河北商贸一二层为商业网点，该房所处河北商贸12层。
2、据调查，室内无装修。
3、该房没有取得房照。
4、按照市场价格估算。
调查结束后，价格评估小组人员根据国家有关规定和标准，严格按照价格评估的程序和原则，通过认真分析研究现有资料和价格调查，对价格评估标的在价格评估基准日价格进行了客观公正的分析测算。
根据价格评估标的实际情况，本次评估采用市价法评估其价格。
七、评估结论
冯天勇位于辽阳县刘二堡镇河北商贸1栋109号一处房产价格为：人民币壹拾捌万肆仟捌佰伍拾叁元整（￥184，852.50元），单价：2，450.00元/㎡。
八、特殊事项说明
1、公司本次评估结论是价格评估人员以委托方、申请人提供的资料为主要依据，通过现场勘察，市场调查，发表价格方面专业性意见。仅为辽阳市中级人民法院司法活动提供价格参考。
2、委托方、当事人对所提供的资料的真实性、可靠性、完整性、合法性负责，对其提供的文件资料的真实性承担法律责任。
3、当事人对本报告有异议，在接到报告7日内向本公司提出复核或重新进行评估，过期（特殊情况除外）不受理。
九、评估报告法律效力
1、本次评估结果是反映评估对象在本次评估目的下，根据公开的市场原则确定的现行公允市价。
2、报告有效期为一年，即从提出报告日起一年内有效。
十、作业日期：2020年3月27日至2020年3月30日。
十一、提出报告日期：2020年3月30日
十二、参加评估人
十三、法定代表人：

辽阳市价格评估有限公司
二O二0年三月三十日
3